
Sou Domažlice
Podnikání (dálková forma)
2013 – 2014  Vyšší odborné

SOU č. 1 Škoda, Vejprnická 56, Plzeň
Truhlář pro výrobu nábytku a zařízení bytu
1991 – 1994  Vyučení

truhlář, mistr
Schreinerei Bierl
srpen 2022 – dosud  1 rok a 10 měsíců 

Řízení týmu spolupracovníků při realizaci zakázek od převzetí z přípravného oddělení po konečnou

montáž.

Truhlář, obor Řemeslné a manuální práce
Josef Lucák
1997 – dosud  27 let a 5 měsíců 

Podnikání v oboru truhlář, tvorba výkresové a výrobní dokumentace, práce s klienty, sjednávání zakázek a

jejich následná realizace. Spolupráce s projektanty a architekty při hledání nejlepšího řešení pro zákazníka.

Truhlář, montér nábytku
Möbel Wanninger
leden 2018 – srpen 2022  4 roky a 8 měsíců 

Montáže kuchyňských linek a jiného nábytku u zákazníka, následně fakturace a případně řešení reklamací

ve spolupráci se zákaznickým oddělením

Truhlář, mistr
Gruber Innenausbau-Holzbau GmbH
2016 – 2018  2 roky a 6 měsíců 

Zde jsem nastoupil v počátku jako montér dřevěných domů, následně jsem prošel celou výrobu a poté

jsem začal řídit svěřenou část výroby.

Stavbyvedoucí
Uni develo
2014 – 2016  2 roky a 6 měsíců 

stavbyvedoucí, řízení kolektivu dělníků, plánování, příprava a realizace zakázek

 608******  jos***@***.com
 Rok narození 1977

Josef L.

ID: 249726

Vzdělání

Praxe



Truhlář, obor Řemeslné a manuální práce
Schuhbauer GmbH
2014 – 2014  6 měsíců 

Výroba komponentů pro postformingový nábytek

Truhlář, obor Řemeslné a manuální práce
Bayerwald fenster
2011 – 2011  6 měsíců 

Výroba dveří a prosklených stěn z hliníku, práce na NC fréze při obrábění hliníkových profilů

Truhlář, obor Řemeslné a manuální práce
Dřevovýroba Merklín
1997 – 1997  6 měsíců 

výroba komponentů dětských hřišť

Truhlář, obor Řemeslné a manuální práce
Kovex
1994 – 1997  3 roky a 6 měsíců 

výroba nábytku, dveří, schodů zástupce mistra

němčina  mírně pokročilá

čeština  výborná

 A - motocykly

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 
MS Windows XP / Vista / 7

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) 
Internetový prohlížeč a e-mail

Velitel družstva
Velitel družstva JPO SDH - V 40 (HZS PLK)
leden 2015

sport, dobrovolný hasič, výroba leteckých modelů

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Kurzy

Zájmy



Kde hledám práci
Stod + 30 km ochota dojíždět
Německo

Chci pracovat jako
Mistr ve stavebnictví
Přípravář
Truhlář
Vedoucí výroby

Možná spolupráce
Plný úvazek

Merklín

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/truhlar-monter-nabytku-truhlar-obor-remeslne-a-manualni-prace-truhlar-mistr-stavbyvedouci-truhlar-mistr-zivotopis-249726

	Josef L.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


